
Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 7.90-9.30)

-46%

0.791.49**

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

10.7710.77*
Preis Vorwoche 17.99

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 8.98)

AKTION!

4.495.45*
Preis Vorwoche 7.99

Fürst v. 
Metternich  
oder Godefroy v.  
Mumm  
Rebsorten- 
sekt
trocken, extra  
trocken oder brut
 verschiedene  
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 8.99

Mumm 
Jahrgangs- 
sekt  
Extra  
Dry oder  
Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l  
Flasche
(1 l = 4.88)

-43%

3.666.49**
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Krombacher
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

AKTION!

10.4910.99*
Preis Vorwoche 16.99

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.00-
8.78)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.99

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.60-10.75)

AKTION!

2.152.22*
Preis Vorwoche 3.99

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.99

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.77-1.93)

-60%

1.593.99**

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.18-
19.10)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 1.09

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
oder Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.54-1.71)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

101403000028268

ID: 4765206 POS: 1;ID: 7755159 POS: 0;

AKTION!

3.994.44*
Preis Vorwoche 6.25

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage 
gereift

1 kg

Glasflaschen

auch 
alkoholfrei

Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)
1061051 *koffeinhaltig

Champagner 
Moët Brut 
Imperial oder
Taittinger Brut 
Reserve
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)
190200000041597

AKTION!

34.9934.99*
Preis Vorwoche 49.99

Chile
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.111.59*
Preis Vorwoche 2.39

Bitte beachten Sie unsere  
Öffnungszeiten auf der 
Rückseite.

 

WIR WÜNSCHEN IHNEN 

EIN FROHES FEST. 
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VORFREUDE  

LECKER & GESUND.  

true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Spanien
Gourmet HIT 
Clementinen
Sorte: Clemenules
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.96)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 2.79

Namibia/Südafrika
Tafeltrauben 
kernlos
Sorte hell: Early Sweet
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

5.905.90*
Preis Vorwoche 7.90

Deutschland/
Ägypten
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
 Klasse I
Bund

Deutschland
Speisekartoffeln
 versch. Kocheigenschaften, 
Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

-17%

2.492.99**
Frankreich
Maronen
vorgegart
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Frankreich
Walnüsse 
aus 
Grenoble
Sorte: Franquette, 
30mm+
 Klasse I
1 kg Netz

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

China
Bio HIT Ingwer
 100 g Lose

-33%

0.590.89**

Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland/
Italien/Frankreich
Clubäpfel
verschiedene Sorten
 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Jazz  
Klasse I
1 kg Lose

-21%

2.993.79**

Spanien
Bio Naturland 
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse II
Stück

-40%

0.590.99**

Spanien
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.49
Niederlande
Strauchtomaten
Sorte: Xander
 Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**
Spanien
Paprika
verschiedene Farben
 Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

feuriger, exotischer
Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle

besonderes Aroma

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

besonders knackig süß
und aromatisch

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder 
gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur lagern

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

mild-würzig im 
Geschmack geschmacklich

die besten Sorten

ideal als Füllbeilage
oder zum Direktverzehr

am besten kühl, dunkel
und trocken lagern, so

bleibt die Walnuss lange
frisch und knackig

neue Ernte

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

-30%

0.690.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WEIHNACHTLICHER  

START IN DEN TAG. 
Teekanne
Natur-, Grüner- 
oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)
107448000001860

AKTION!

1.59

Vitalis 
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 3.32-6.23)
107433000037816

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Lavazza 
Espresso 
 verschiedene Sorten
250/180 g Beutel/
Packung
(1 kg = 13.96-19.39)

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 44.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Langnese 
Flotte Biene 
Wildblütenhonig
 500 g Spenderflasche
(1 kg = 7.98)
116176000028303

-33%

3.995.99**

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene 
Sorten
112-105 g 
Packung
(1 kg = 15.10-
16.10)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)
148396000007936

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Weitere Sorten 
im Angebot

Tchibo
Feine Milde
 gemahlen
4 x 250 g Packung

Schwartau
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-225 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)
113719500045184

AKTION!

12.98

-22%

3.494.49**

Melitta 
Bella Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

entkoffeiniert

AKTION!

9.779.99*
Preis Vorwoche 13.99

Kompatibel mit 
Nespresso1

1 Nespresso® ist eine 
Marke Dritter ohne jegliche 
Verbindung zu Dallmayr

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.20)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.60)

AKTION!

1.99

 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967 Um Ihren Einkauf zu 
erleichtern, können Sie 

auch vorbestellen.
Vorbestellzettel gibt es  

an der Bedientheke.

VOR- UND NACHNAME:

HIT MARKT:

TEL.:

ABHOLDATUM:                                               
UHRZEIT:

BESTELLDATUM:

BESTELLUNG ANGENOMMEN VON:

ARTIKEL:

MENGE STCK./KG:

WURST

KÄSE

FISCH

FLEISCH 

Vorbeste�ung

Argentinisches 
frisches Hüftsteak
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutscher Kasseler 
Nacken ohne Knochen
 vom Schwein, gepökelt und 
geräuchert
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 24.90

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 1 kg

AKTION!

13.9914.44*
Preis Vorwoche 24.90

Deutscher frischer 
Wildschweinbraten, 
Gulasch, Geschnetzeltes
aus der Keule, natur, gefüllt, mariniert
 100 g

AKTION!

2.99
Neuseeländische 
frische 
Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, Gulasch, Spieße
aus der Keule
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

US Black Angus Beef 
frisches Rinderfilet
 100 g

-16%

7.779.29**
Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutscher frischer Schweinerücken
 ohne Knochen, am Stück, Steaks, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsche frische 
Schweineoberschale
natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

goldgelb 
geräuchert

besonders frisch 
und extra mager

nur aus der 
Oberschale geschnitten

extra mager
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

kein Hormonzusatz, 
Premium-Marmorierung, 
100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

Perfekt zum Fondue 
oder Raclette!

Perfekt zum Fondue 
oder Raclette!

REZEPT-TIPP:  

LAMMLACHSE IM 

KRÄUTERMANTEL

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

Weihnachten 
2024

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Putenschnitzel, 
Steaks, Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
junge Ente
 SB-Packung, 1 kg

-20%

7.999.99**

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Schinken-
Krakauer
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.59

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Prosciutto Crudo Tartufo,
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi/ Casa Modena, Original 
Italienischer Rohschinken
+ 100 g Pfand

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

Italiens Nr. 1

12/16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Perfekt zum Fondue 
oder Raclette!

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSEG
FÜR DEN FEST

Bio Allgäuer 
Gute-Laune-Käse
Deutscher halbfester Schnittkäse
 55 % Fett i. Tr.
100 g
706762

ID: 4529261 POS: -1;ID: 6593043 POS: 1;ID: 7196293 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Beemster Royaal/ Old 
Gouda g.U.,
Landana Jersey Alt
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
kräftig
100 g

-14%

2.292.69**

Appenzeller kräftig-würzig
Schweizer Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr., aus Rohmilch
100 g
786963

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755166 POS: 0;

-16%

2.492.99**
Heublumen-, Bergblumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger Teig mit 
Karamell-, Honig- & Blütennoten
100 g
885632000037281

ID: 4529261 POS: -1;ID: 6642705 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.89

Kaltbach Raclette
Schweizer Schnittkäse o. Käsezubereitung
 auch mit Trüffeln, 47 % Fett i. Tr., mild
100 g

-21%

2.493.19**

Beemster mild
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
363134000021346

ID: 5981167 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Le Rustique, Saint André 
Französischer Weichkäse
 45/75 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g
184500000030323

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

1.99
Cambozola Grand Noir,
Fiorella di Tomino, Montagnolo
Deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
 60 bzw. 70 % Fett i. Tr., mild oder kräftig 
100 g
184562000027706

ID: 7232729 POS: 1;

-14%

2.222.59**

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-20%

1.992.49**

Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
 32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-18%

2.693.29**

Grand Cru du Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

vollmundig-würziges, 
cremig-mildes Aroma

4 Monate gereift, 
aus Heumilch

4 Monate gereift

Ideal für Pasta oder 
zum Überbacken!

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch, 

Heumilch

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener Frischmilch

von Bergbauernhöfen des Pustertals

24 Monate gereift, 
aus Rohmilch

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

6 Monate gereift

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

SEGENUSS
STLICHEN ANLASS.  

AUS DEM KÜHLREGAL.

Grünländer
Schnittkäse in Scheiben
verschiedene Sorten
 140-120 g Packung
(1 kg = 10.64-12.42)

-44%

1.492.69**

Hochland 
Sandwich-Scheiben
 Schmelzkäse, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

-40%

1.492.49**

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Galbani 
Mascarpone
Italienischer Frischkäse
 80 % Fett i. Tr., sahnig-
mild und cremig
500 g Becher
(1 kg = 8.88)

-25%

4.445.99**

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.00-8.80)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.99

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
 verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 9.94)
115912800039209

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Zott 
Zottarella Rolle
verschiedene Sorten
 250 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 7.96)

-33%

1.992.99**

Saint Albray
Französischer 
Weichkäse 
 180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Saint Agur
Französischer 
Weichkäse
 125 g Packung
(1 kg = 19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

IDEAL FÜR 

RACLETTE.

Wolfram Berge 
Tessiner Senf-Saucen 
 verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 25.00)
1028658

-28%

4.996.99**

400 g Packung

Chavroux
Französische 
Weichkäse-Rolle
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Chavroux
Französischer 
Ziegenfrischkäse
verschiedene Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 15.27)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Ermitage 
Raclette Natur
Franzöischer halbfester 
Schnittkäse
 in Scheiben, 48 % Fett i. Tr.
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

SEETEUFEL 
AN PAPRIKA- 

SAFRAN-SAUCE

Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.69

Küper
Bacon
Milder 
Frühstücksspeck
 hauchdünn 
geschnitten, 
Spitzenqualität
100 g SB-Packung
(1 kg = 11.10)

-20%

1.111.39**

Original 
Norderneyer 
Seeluftschinken
verschiedene Sorten
 70 g SB-Packung
(1 kg = 35.60)

-16%

2.492.99**
Montorsi
Salami Milano
 120-70 g SB-Packung
(1 kg = 26.58-45.60)

-20%

3.193.99**

Frischer 
Karpfen1

ca. 1-2,5 kg
 ausgenommen,
besonders 
mageres Fleisch
100 g

-52%

1.292.69** Frisches Lachsfilet  
mit Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

AKTION!

2.99
Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

AKTION!

3.29
Frischer Seeteufel1
 ganz, als Kotelett oder Steak,
ideal zum Braten oder Grillen
100 g

-20%

3.994.99**

Meine 
Lieblings-
Garnele
 80 g Packung
(1 kg = 31.10)

-16%

2.492.99**
Büsumer 
Forellen-Caviar
 50 g Glas
(1 kg = 99.80)

-16%

4.995.99**

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Norfisk 
Festtagslachs 
geräuchert
 300 g Packung
(1 kg = 29.60)

-36%

8.8813.99**
Followfish 
Kabeljau Filets 
 tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 17.48)

-30%

6.999.99**
Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

MONTORSI 
SB IFRESCHI
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

XL 300 g Packung

praktisch 
grätenfrei

festes Fleisch
mit würzig-

kräftigem Geschmack

wenig Fett, 
zartes, festes 

Fleisch

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

WEIHNACHTLICHES 

TIEFGEKÜHLT. 
Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.77-1.93)

-60%

1.593.99**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Homann 
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.73-5.04)

-24%

1.892.49**

Tante 
Fanny 
Blätterteig 
 280 g 
Packung
(1 kg = 7.11)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Henglein 
Kloß-
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 2.25)

AKTION!

1.69
Henglein 
Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 
 500/400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.99

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

AKTION!

2.22

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Iglo
Apfelrotkohl
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

-26%

1.992.69**

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Rana
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.73-
19.20)

AKTION!

2.69

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.23)

AKTION!

1.69
Dolce Italia
Dessert
 verschiedene Sorten
2x100/90/80 g Packung
(1 kg = 7.95-9.94)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Zum Dorfkrug 
Grütze oder Pudding 
 verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 1.95-2.20)

AKTION!

0.390.44*
Preis Vorwoche 0.89

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Andechser Natur 
Bio-Speisequark-
zubereitung
 Halbfettstufe 20 % 
oder Magerstufe 
250 g Becher
(1 kg = 4.00)

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % 
Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

-13%

1.111.29**
Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-400 g/1 l Becher/
Packung
(1 l = 1.49-3.73)

AKTION!

1.49

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Milram 
Gewürzquark 
oder 
Brotaufstrich 
100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-20%

0.991.25**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

ZOTT MONTE 
DESSERT

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.80-5.68)

AKTION!

1.11

 APP
COUPON

MIT

SMART  
SPAREN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WEIHNACHTSVORBEREITUNG MIT 

MILCH, BUTTER & CO. 
Rama 
Cremefine
zum Kochen, Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g Becher
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

-23%

0.991.29**

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Bauer 
Schmand
24% Fett
 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Rama 
Original 
 verschiedene Sorten
450-400 g Packung
(1 kg = 2.87-3.23)

Kerrygold 
Original Irische Butter 
Extra
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 8.60-10.75)

Butaris 
Butterschmalz
 250 g Packung
(1 kg = 13.30)

AKTION!

3.33

Meggle 
Kräuter-Butter 
Riegel oder 
Tube
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 14.90-18.60)

AKTION!

1.49

TUC 
Bake Rolls
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-20%

1.591.99**

Panifico 
Aufbackbrötchen 
oder Harry 
Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/
Beutel
(1 kg = 3.58-4.97)

-10%

1.791.99**

Golden Toast 
American 
Sandwich oder 
Harry Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.291.29*
ADVENTS- 
ORANGEN- 
STÄBCHEN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar *Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

AKTION!

2.152.22*
Preis Vorwoche 3.99

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

Rama  
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
225 g Packung
(1 kg = 5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

 APP
COUPON

MIT SMART  
SPAREN

Kerrygold 
Original Irische Butter 
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 17.20)

AKTION!

2.152.22*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM FESTLICHEN 

KOCHEN. 

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.39

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 5.96-
6.77)

AKTION!

1.49

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.90-
5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Mutti 
Passata 
passierte 
Tomaten/mit 
Basilikum
 Passierte Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.27)

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Mutti 
Polpa fein 
gehackte Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.98-3.97)

AKTION!

1.19
Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder Kartoffel 
Püree
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)
107552000024104

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Meica 
Ragout Fin
 400 g Dose
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Jürgen 
Langbein 
Königin-
Pasteten
 100 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Lacroix 
Suppen
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.99

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.99

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.49

Saupiquet 
Thunfisch Salat 
Snack, Thunfischfilets 
Sonnenblumenöl oder 
Natur
 185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
15.56-23.90)

AKTION!

2.49

Passt perfekt 
zusammen!

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
2.13)

+ 30 g GRATIS

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 3.98-4.03)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

 APP
COUPON

MIT

SMART  
SPAREN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DAS FEST 

VERFEINERN. 

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.89*
Preis Vorwoche 0.99

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.18-0.37)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Odenwald 
Schattenmorellen 
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

-25%

2.993.99**

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften oder 
Frucht-Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Dr. Oetker 
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 5.50-14.10)

AKTION!

0.79

Thomy 
Delikatess 
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
 200-179 ml Tube
(1 l = 8.50-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Schamel 
Meerrettich 
oder Senf-Dill 
Sauce
 verschiedene Sorten
145 -135g Glas
(1 kg = 10.30-11.00)

AKTION!

1.49

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.69

20% GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



SÜSSE MOMENTE ZUR 

WEIHNACHTSZEIT. 

Seeberger 
Erdnüsse Jumbo  
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)
149020

AKTION!

3.99

Seeberger 
Walnüsse Jumbo
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)
149038

AKTION!

3.99

Seeberger 
Studentenfutter
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)
781096000037748

Lorenz 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-130 g Beutel
(1 kg = 5.66-7.62)

Chio 
Tortilla Chips
 verschiedene Sorten
125-110 g Beutel
(1 kg = 7.90-9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.37-3.70)

Ferrero
Küsschen 
 verschiedene Sorten
182-172 g Packung
(1 kg = 13.53-
14.50)
803118000021105

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Manner 
Waffeln
 verschiedene Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 7.90-9.30)
106207000034678

-46%

0.791.49**

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.99

Lindt Pralinés 
Hochfein
 200 g Packung
(1 kg = 40.00)
101308000024599

-33%

7.9911.99**

Mon Chéri 
 315 g Packung
(1 kg = 14.10)
2008563

AKTION!

4.44

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 2.19

-6%

2.792.99**

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 1.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AXE 
Body Spray
 verschiedene 
Sorten
150-100 ml 
Dose
(1 l = 23.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Palmolive
Flüssigseife
 verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 4.97)

-9%

1.491.65**
Listerine 
Mundspülung 
Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 7.98)

-19%

3.994.95**

Head & 
Shoulders 
Anti-
Schuppen-
Shampoo
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.95**
AXE 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 9.16-11.50)

-13%

2.292.65**
Nivea
Pflegecreme 
oder Soft 
Feuchtigkeitscreme
 250/200 ml Dose
(1 l = 12.00-15.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.65

Odol
med 3 
Zahncreme 
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10-11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.95

taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.16-37.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.25

Der General
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.12)

-18%

1.591.95**
Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
54 - 90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.18)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.95

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.35

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-
0.32)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.75

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.75

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
990-780 ml 
Flasche
(1 l = 1.95-2.37)

AKTION!

1.85

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

AKTION!

1.29

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene 
Sorten
56-20 Stück 
Packung

AKTION!

2.22

Purina 
Gourmet 
Gold 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76-
5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

erdbär 
Freche 
Freunde Bio 
Quetschbeutel
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

-11%

0.750.85**

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

Aktionszeitraum: 16.12.2024 - 21.12.2024.

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Sortieren Sie selbst.

Aktionszeitraum: 16.12.2024 - 21.12.2024.

Produkte für je 5 € 
kaufen = 1 € RABATT

9
8
2
3
2
3
3
0
2
3
0
0
1

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen 
lesen.

Gilt für den Kauf von 2 Finish Maxi Packs, verschiedene Sorten 48-80 Tabs, gegen Vorlage 
dieses Coupons an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. Erstattet werden 
nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet.  
Aktionszeitraum: 16.12. - 21.12.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 3 € RABATT

entspricht je Packung 6,99 €

Sortieren Sie selbst.

Je mind. 3 Produkte 
kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 1,39 €

Beim Kauf von 2 Flaschen der Marke Head & Shoulders, 500 ml, und 
nach Vorlage dieses Coupons erhalten Sie ein Head & Shoulders Shampoo 
gratis. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen 
kombinierbar. Reisegrößen und Promopacks sind von der Aktion 
ausgeschlossen. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 16.12.2024 - 21.12.2024.

9
8
2
3
2
1
7

0
0
4
2
9
3

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen  
+ 1 GRATIS

entspricht je Packung 3,86 €

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Rauschgoldengel 
Glühwein vom 
Nürnberger 
Christkindles 
Markt
rot oder weiß
 1 l Flasche

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)
112825000043272

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Ahr Winzer Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v. Maydell 
Rebsortenweine 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
 Ahr, Baden oder Pfalz, leicht, 
dezente Aromen, rund-samtig, wenig 
Säure, trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)
118903000041961

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, 
Fruity oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

-39%

3.335.49**

1112 oder 
Michel 
Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Yellow Tail Wein, G.Kaan, 
Nederburg 
Rebsortenweine oder 
Lindemans
 Australien oder Südafrika, kräftig, 
fruchtige Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.79

Fleurs de Prairie 
Rosé, Pink 
Flamingo Rosé oder 
Chât.de Sources  
Cost.de Nimes
 Mittelkräftig, Aromen 
von roten Früchten, 
finessenreich und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)
964016000042021

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Recas Food 
Pairing oder 
Auténtica 
Rebsortenweine
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)
853863000045310

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755172 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Metzger 
Schmuckstück 
oder Kloster 
Eberbach 
Riesling Classic
 Pfalz oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtig, 
frisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
108414700044216

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Faustino 
VII Rioja, 
Cune oder 
Montecillo 
Rioja Crianza
 Mittelkräftig, 
fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)
112255500045013

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

alkoholfrei

 Jetzt auch als 
Primitivo

Primitivo di 
Marina 14 oder 
Luna Argenta 
Primitivo
 Mittelkräftig, 
Aromen von dunklen 
Früchten, vollmundig 
und samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

La Baume St 
Paul, 
La Vieille Ferme 
Blanc oder Calvet 
Côtes du Rhône
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

5.99

Gallo oder 
Barefoot 
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.92)
119868000045309

ID: 7755153 POS: 0;

AKTION!

4.44
Chât.d‘ 
Aigueville,Chât.
Haut Plantey oder 
Chevalier de la 
Gardie
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, ausdrucksstark 
und finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Viña Albali Reserva, 
Freixenet Carta , 
Ritmo de la Vida 
oder Castillo Ducay
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
182897000044781

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Chât.Segure,de 
Pena, Tourelle de 
Terre Bonne oder 
Calvet Beaujolais
 Mittelkräftig, fruchtbe-
tontes Bouquet, frisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)
661425000045078

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Villa Annaberta 
Lugana, Valpolicella 
Ripasso oder 
Cast.di Quercetto 
Chianti Classico
 kräftig, komplexe Aromen, 
vielschichtig und samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)
638319000002665

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Krimskoye 
Sekt Cuvée 
oder Ruggeri 
Prosecco 
Valdobbiadene 
 0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)
204606000045077

AKTION!

9.99

MM Extra 
Sekt 
 trocken oder 
alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.79

Felsengarten-
kellerei Terra 
Secco Blanc 
de Blancs 
oder Gosch 
Inselbrause
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**

Doppio 
Passo oder 
La Gioiosa 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)
590069000045086

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Niepoort
Fabelhaft tinto oder 
Heraclio Alfaro 
Rioja Crianza
 Kräftig, würzig-fruchtige 
Aromen, körperreich und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Champagner 
Piper 
Heidsieck, 
Lanson
oder Heidsieck 
Monopole 
Rosé Brut
 0,75 l Flasche 
(1 l = 37.32)
118979000044698

AKTION!

27.9927.99*
Preis Vorwoche 39.99

Bollinger Champagner 
Special Cuvee brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 70.65)
220222 -18%

52.9964.99**

Doppio Passo 
Primitivo di M.Riserva,
Villa Antinori Bianco 
oder Cecchi Vino 
Nobile di M.
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich  
und tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)
108414600044199

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Baron de Ley 
Rioja Reserva oder
Pagos del Rey 409 
Ribera del Duero
 kräftig, komplexe 
Aromen, vielschichtig und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)
182990000044787

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Champagner 
Moët Brut 
Imperial oder
Taittinger 
Brut Reserve
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)

AKTION!

34.9934.99*
Preis Vorwoche 49.99

Champagner
Pommery 
Brut Royal 
oder Elixir 
Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 43.99)

AKTION!

32.9934.99*
Preis Vorwoche 45.99

QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

CHAMPUSMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Marqués de Riscal Rioja 
Res., Vega Real Ribera 
del Duero oder Edmond 
de Rothschild-Les 
Granges -Haut Medoc
 Kräftig, komplexe Aromatik, 
vielschichtig und facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)
118357000044786

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

11.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Villa Antinori 
Rosso oder
Frescobaldi 
Nipozzano 
Chianti Riserva 
 Mittelkräftig, 
komplexe Aromatik, 
finessenreich und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)
108302000041552

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Cà dei Frati 
Ronchedone 
o.Brolettino, Teruzzi 
Arcidiavolo oder Ronco 
di Sassi Primitivo
 kräftig, Aromen von dunklen 
Beeren, saftig, seidig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 21.32)
100026800043992

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Le Volte 
dell‘Ornellaia 
oder Anima 
Negra AN/2 
 Kräftig, vielschichtige 
Aromen, 
körperbetont und 
facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 26.65)
200148900039948

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

19.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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APERITIF. VODKA & GIN. LIKÖR, KRÄUTER & GRAPPA. 

Sandeman 
oder 
Osborne 
Sherry
verschiedene 
Sorten
 15 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Mionetto 
Aperitivo, 
Aperitivo 
alkoholfrei oder 
Le Favori Bitter 
for Spritz
 11/15 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.99-13.98)
205683200043900

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.997.77*
Preis Vorwoche 9.79

Zubrovka 
Biala, 
Tambovskaya 
Silver oder 
Grasovka 
Vodka
 38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Helbing 
Hamburg‘s 
feiner Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand
 35/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)
185142000000574

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.49

Hendricks 
Gin oder 
Gin Mare 
 42,7/44  % 
vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

Cointreau 
Orangenlikör 
oder 
Calvados 
Dauphin 
V.S.O.P.
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)
195705000037700

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Sibona 
Grappa 
 40 % Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 20.99

Pircher 
Williams oder 
Mirabelle 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-18%

14.9918.49**

Ramazzotti 
Amaro, 
Limoncello 
oder Crema
 30/15/29 % vol.
0,7 l Flasche

200199900044791

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Verpoorten 
Eierlikör, 
Bombardino oder 
Birkenhof 
Eierlikör 
verschiedene Sorten
 17/18 % vol.
0,7l / 0,5l Flasche 
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Sarti 
Rosa oder 
Canonita 
Aperitivo 
de 
Naranjas
 14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)
201350600044209

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

mit Glas 
GRATIS

24.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

27.99

(1 l =  
35.70)

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 35/28 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.99

Campari 
Bitter oder 
Noilly Prat Dry 
Vermouth
 25/18 % vol.
0,75/0,7 l Flasche
(1 l = 14.65-15.70)

AKTION!

10.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Baileys
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17 % vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Five Lakes, 
Zoladkowa de 
Luxe, Sobieski 
oder Amundsen 
Vodka
 37,5/40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)
862642000044098

ID: 7755171 POS: 0;ID: 7767992 POS: 0;

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Siegfried 
Wonderleaf 
oder Wonderoak
 0,5 l Flasche 
(1 l = 31.98)
984495000042470

ID: 7611794 POS: 1;

-20%

15.9919.99**
 APP

COUPON

MIT

SMART  
SPAREN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

WEINBRAND, WHISKY & WHISKEY. 

Osborne 
Veterano,
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
 22-40 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)
613599000044333

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755180 POS: 0;

AKTION!

9.99

Glenmorangie 
Original 
12J oder 
Laphroaig 
10J Single 
Malt Whisky
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 35.99

Don Papa 
Baroko 
oder Don 
Papa Mass 
Kara Rum
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)
108119400044867

ID: 7755161 POS: 0;

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Remy Martin
Cognac 
V.S.O.P. oder 
Glenfiddich 
15J. Solera 
Reserva Single 
Malt Whisky
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 65.70)

AKTION!

45.9945.99*
Preis Vorwoche 54.99

Jack Daniels 
Old No7,
Propper 
No12 Irish 
oder Jameson 
Irish Whiskey
 35/40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Havana Club 7J,
Kraken Spiced 
Rum oder Ron 
Barcelo Imperial
 40/41,5 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey 
oder Ron 
Barcélo 
Gran Anejo
 40/37 % Vol.
0,7 l Flasche

184836000045217

ID: 7755189 POS: 0;ID: 7756015 POS: 0;

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Brita 
Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-

Anzeige

-40%

14.9924.99**

Brita
Filterkartuschen 
Maxtra Pro All-In-1
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

Clatronic Raclette-Grill
RG 3518
 - mit Naturgrillstein für fettarme und 

vitaminschonende Zubereitung
- Wendegussplatte für Fisch oder 

Fleisch
- für bis zu 8 Personen

KNALLER!

49.99
UVP 59.95

Varta 
Batterien Longlife Power
Micro (AAA) oder Mignon (AA)
 

KNALLER!

6.99
UVP 19.99

+ 1 Kartusche 
GRATIS

5 + 1 GRATIS

1.400 Watt

24 Stück 
Packung

Bushmills 
10J Irish 
Whiskey oder
Jura 10J 
Single Malt 
Scotch 
Whisky
 40 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)
115059700045029

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

24.9924.99*
Preis Vorwoche 32.99

Glenfiddich 
12J oder 
The Glenlivet 
Scotch 
Whisky 12J
 40 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)
184918000045024

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

27.9927.99*
Preis Vorwoche 32.99

Talisker 
Skye oder 
Ardbeg Wee 
Beastie 5J 
Single Malt 
Whisky
 45,5 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Needle Black 
Forest Dry 
Gin oder Clan 
Campbell 
Belended Scotch
 40 % Vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)
931426000045028

ID: 7231489 POS: -1;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.49

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)
101861600038846

ID: 7755192 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

HACHENBURG (57627) Ơ Ƥ
ADOLF MÜNCH WEG 1
MO.-FR. 8.00 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 22.00 UHR

PRÜM (54595) Ơ Ƥ
KALVARIENBERGSTRASSE 37-41
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ANDERNACH (56626) Ơ
ERFURTER STRASSE 4-6
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DAUN (54550) Ơ
MEHRENER STRASSE 23
MO.-FR. 8.00 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 22.00 UHR

MECKENHEIM (53340) Ơ Ƥ
NEUER MARKT 1
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD NEUENAHR-AHRWEILER (53474) Ơ Ƥ
WILHELMSTRASSE 50-52
MO.-FR. 7.30 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 22.00 UHR

RHEINBACH (53359) Ơ Ƥ
MECKENHEIMER STRASSE 8
MO.-FR. 7.30 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 21.30 UHR

KOBLENZ (56073) Ơ Ƥ
SCHLACHTHOFSTRASSE 66
MO.-FR. 7.00 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 22.00 UHR

GEROLSTEIN (54568) Ƥ
SARRESDORFER STRASSE 87
MO.-FR. 7.30 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 22.00 UHR

MAYEN (56727) Ơ Ƥ
HAUSENER STRASSE 2-6
MO.-FR. 7.00 - 21.00 UHR
SA. 7.00 - 22.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Hachenburger 
Pils
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Bitburger Premium 
Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.36)

-30%

17.9825.98**

Franziskaner 
Weissbier oder 
Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79

Volvic Tee oder 
Touch 1,5 l oder 
Vio Bio Limo 1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-1.11)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.69
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Tyskie oder 
Pilsener Urquell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Flensburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.49

Adelholzener 
Mineralwasser
Classic, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.79

Bundaberg 
Ginger 
Brew
 0,33 l MW 
Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 4.21)

-17%

1.391.69**

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 1 l 
oder hohes C super 
shots 0,33 l
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-5.42)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gatorade 0,5 l 
oder Schweppes 
1,25 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-2.98)

-16%

1.491.79**

Fever-Tree 
Bittergetränke
verschiedene 
Sorten
 4 x 200 ml 
Flaschen
+ 0.60 Pfand
(1 l = 6.24)

-16%

4.995.99**

Monster* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder 
Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99 *
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Warsteiner 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x 0,5l / 
24x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

AKTION!

9.9910.49*
Preis Vorwoche 15.99 *
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Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99

Glasflaschen Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

Tönissteiner
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

-23%

4.996.49**

Glasflaschen

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


